Christi; signis ad unionem incitat animarum ; est ibi ¢

ommunis participa-
tio, et eximia inter sanctos communio: caritate ibi accensa in utilitates

omnium ad quaecumque bona opera impellente 116-1 17-118. — Haec
pauca, sed frugifera, si pastores commendent, et fideles meditentur :
quippe Sacramentum centrum vitae christianae et fomes pietatis ; ipsum
est velut anima Ecclesiae, quae ad illud gratiam sacerdotalem, decorem
rituum, devotionem filiorum, hortante Tyid. Concilio, ordinat et dirigit ;
testante porro historia christianae vitae cultum eo melius floruisse quo
frequentior esset Eucharistiae perceptio 118-119. — Et yt Sacrificium, non
singulis modo sed universis E. est salutis copia : agnito enim per Sacrifi-
cium altaris supremo Dei dominio, gratiisque actis, duplex insuper ex eo
colligitur fructus : placare Deum, et ejus auxilium saeculo conciliare, per
solam obitae a Christo mortis virtutem ibi instauratam r2o.12 I. — Multa
Jjam ad obsequium erga E, Sacramentum inducta : ampliora remanent sol-
lerti pietate provehenda : auctoritate Ecclesiae probante, ordinum et cleri
ACTA LEONIS X111, — T, VIII,

Mysterium fidei,
ucis, mira multa

est

15
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uctus quotidie uberiores ad pietatem christianam

zelo promovente ; ita ut fr
et mundi vitam proveniant 121-122.

46. EPISTOLA ad Episcopos Hispaniae ut in coetus fre-
guenter conveniant. e A v pag. 124

Coetu habito, recursus ad nos placet, sed de statu Ecclesiae dolendum
et Episcopis summopere curandum : ad quod plurimum utilitatis erit, si
in coetus saepius convenientes et sententias conferentes, in communi de-
certetis 123-

47. EPISTOLA Archiepiscopo Quebecensi. De Universi-
tatis Lavallianae quingquagesimi anni jubilaeo. ... ... Pag.

Utilis commemoratio, et promerita laus conditi operis, quod S. Sedes
omni studio prosequi non destitit 124. — In quo placet clericos probe in-
stitui, et jus publicum Ecclesiae largius edoceri 125. — Ut navitas vestra
ita opes nusquam desint 125.

124

48. ALLOCUTIO habita in Consistorio die ix Junii
MDCCCCII. De pietatis in Urbe jacturis. ... ... ... pag. 12§

Senectus prorogata, pignus patrocinii coelestis : privata res, cum bono
religionis a multis oppugnatae conjuncta 125-126. — Jacturae pietatis in
Urbe : ethnica rituum et morum vetustas, ludibrium fidei, haeretica con-
tagio, licentia et impietas undique : fide publice data non obstante 126-127.
— Inhoc statu rerum vigilemus oportet, et fortius periculis et detrimentis
obsistamus 127.

49, EPISTOLA Cardinali Goossens Archiepiscopo Mech-
liniensi, qua ut praesit conventui Eucharistico Namurcensi

designatur. pag. 127

Te Legatum a latere deligentes, spem habemus secundissimi exitus :
quod pollicetur et virtus tua et praepositorum coetui pietas 128.

50. EPISTOLA Thomae Ludovico, Episcopo Namur-
censi. De Eucharistico congressu. S pag. 128

Ex XIV conventu Eucharistico, te praeside, in ea regione habendo
quae in cultu E. eminet, novum triumphum S. S. et novos pietati proven-
tus sperare licet, quos comparare intendis 128. — Hoc autem anno jubi-
laei, ex obsequiis Pontificis cum veneratione Christi sub Sacramento
conjunctis, fiet ut incrementum capiat vicariae Nostrae dignitatis obser-

vantia 129.

51. EPISTOLA Eliae Petro Patriarchae Antiochensium
Maronitarum ceterisque Archiepiscopis Maronitis Becor-

kium. De reditu Orientalium. ... ... . oo oo oo P38 129

De conjunctione vestra cum Apostolica Sede, et de pio erga nos genis
affectu laetantes, spem fovemus fore ut alii Orientales ad ovile Christi

— - -
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52, LITTERAE APOSTOLICAE de Ordine cistercien-

silum reformatorum seu strictioris observantiae, pag. 130
* J

Unitate inde ab anno MDC inita, refloruit Ordo C. T., a S. Rob
fundatus, a S. Bernardo propagatus, cui accessit C. Savini;cens.is Bt
Inducta remissione in observantia, non paucae fuere instaurationes]-ap a
plure?s Congregationes sui juris effectae sunt : dum C. Strictiori C.)End-e
val?ua.e unionem cum Cistercio et Abbati generali sub;nissioneniss ol
retinuit 131 — Quae ab Alex. VII probata, mox plurima coenobia :mPer
rav‘rt, praccipue Trappensem Abbatiam, cujus Sodales in variis loci m:il'?
fusi multfa monasteria condiderunt, quae in varias Congr. coalue e
unam,' d?m ad duas a S. S. redactas 131. — Nos autem tlueri o o
reg. flISCIplinam et Ordinis prosperitatem, mandavimus ;t Genwénm'mS
].um in Urbe celebraretur, quod de conjunctione et regimine (.:o a.F'““‘
tionum Cist. ageret : a quo decretum ut tres Observantiae W ;g‘ M
unum Ordinem constituerent sub uno Superiore 132, — Unitq - eSt ]\‘:
p_rohatha, cum .Cnnstitutionibus, datis Litteris in forma ﬁrevis I 325 ﬁ_ P i
vilegia petita interim 132.— Praesentibus autem Litteris, gratiijs ;piritu:.:

libus concessis, uni :
, unio confirmatur; titulus et sed !
€s statuu . 1 3
conceduntur 132-133. ntur; privilegia

P:‘fi.ia:::TEfBlAl:?. APOSTOLICAE Jdosepho Emmanmueli

ae abylonensi Chaldaeor lani

i o um. De Nestorianis
pag. 134

Ofﬁ(?mm aberrantes ad sinum Ecclesiae revocandi a Nobis praestitum
quum in gente Ch.a]dalca profecerit, te Nostrum delegatum renuntiamus
ut conversos in unitatem recipias 134. ,

514. EPIS'.I‘OLA Josepho Giessler, Praesidi Coetus unde-
quinquagesimo Germanorum catholicorum cdngressu}
parande® Maunheimium. De consiliis in coetu proponendis

= pag. 135
eres fructus de congressu exspectati ex consiliis, tum jam provisis
3 H

tum plopos:tls I 35. _— Un]O]llS et Cha]l atis V:lncu]a qu()d mten CO =
tati
5y dIS, nﬁl’

p0555;; E;IFI‘ISTEL& ad Cardinales, Archiepiscopos et Episco-

alliae. De concordi lucta adversus conj '

tiumfallaciams ... ... ... ... Onl_uratam o 6
pag. 13

Inter aegritudines, votorum jubilarium consolatio 136. — Concordes
sensus prs.copatus cum S. Ap,, inter se et cum sana parte gentis enixiu
‘commendatl, contra conjuratam fallaciam improborum, qui Ecclesi :
impugnant ad status perniciem 136-137. — Conjuncti’o bonorumeséiﬁ
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Petri Cathedra, a Nobis commendata, et servata, tum a praesulibus, tum
a fidelibus Galliae : quibus faveat V. Joannae Arc. tutela victrix 137-138.

56. EPISTOLA Archiepiscopo Limanorum ceterisque
Peruviae episcopis, De instaurandis coetibus. ... ... pag. I39

Grates Nobiscum referentes, rogate senescenti vires, laboranti sola-
tium 139. — De jam provisis et constitutis gratulantes, hortamur ut sta-
tuti coetus instaurentur, in quibus de iis quae sunt ad utilitatem fidelium

deliberetur 139.

57. EPISTOLA Arsenio Pellegrini, Abbati monasterii ad
Cryptam Ferratam. De noni centenarii celebratione. pag. I40

In tali eventu decet filios patrum gloriam recolere : cui proposito assen-
timur aliis etiam de causis : de ornamentis scilicet litterarum et bonarum
artium; de laude religiosarum virtutum; et praesertim in testimonium
Nostrae sollicitudinis pro dissitis Orientis filiis 140. — Non semel Orien-
tales excepti in Italia et in Urbe 140. — Tusc. Coenobium, veteris unita-
tis monumentum, curis prosecuti, ad id prospiciebamus ut vestris studiis
populos a fide avulsos ad unitatem revocaremus 140-141. e

58. LITTERAE APOSTOLICAE quibus pro nova rerum ’
publicarum in insulis Philippinis conditione plura consti-
tuuntur rei catholicae tutandae ac provehendae. ... pag. I41

Insulae saec. XVI apertae et per Crucem Deo dicatae ; exinde studio
Rom. Pontificum ad fidem adductae re catholica recte gesta sub patro-
natu Hispaniae regum 141-142. — Quo vi armorum ablato, praevia inqui-
sitione facta, de nova rerum conditione haec edicimus 142. — Hierarchia
amplificata, dioe cesibus jam pridem institutis, adjiciuntur quatuor, et una
Praefectura Apostolica 143. — Metropolita unus, Archiep. Manilae ; cae-
teri episcopi ejus suffraganei, concordes et arctius in dies obstricti 143. —
Canonicorum collegium in Metropoli instituatur; in ceteris, si id fieri non
potest, consultores deligantur 144. — Metropolita vel Episcopus propin-
quior dioecesim administret 144. — Clerus indigena augendus; procura-
tiones sine partium studiis tribuendae; nemo se implicet negotiis saecula-
ribus; animorum conjunctio; synodales conventus; exercitia spiritualia
tertio sallem quoque anno; sacrarum disciplinarum studium; collationes
et scriptae quaestiones 144-145. — Minoribus et majoribus disciplinis
aliae et aliae sint aedes 146. — Perpetua commoratio 146. — Superior
praecellens 146. — Quid si Sem. desit 146 — Convictus vel collegia civi-
lia 146. — Probatio praevia 146. — Ulteriora per quinque annos examina
146. — Romae studia 146. — De magistris et libris curandum 147. —
Manilana Pontificia Universitas 147. — Reditus ad regularitatem 747. —
Clausura servetur 147. — Episcopis reverentia, clero caritas 148, — Mis-
siones in singulis provinciis, cum octo religiosis 148. — Intermediae
sacerdotum stationes 143, — Collectae 149. — Sacerdotes quae docent